REGIONE
MARCHE

Giunta regionale

ALLEGATO “A”

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020
M16.1.A.1 Fase di setting-up - FA 2A
BANDO: Sottomisura 16.1 — Azione 1 — Sostegno per la costituzione e la gestione dei gruppi operativi del PEl in materia di produttivita e sostenibilita

dell’agricoltura — Fase di Setting-Up

SERVIZIO POLITICHE AGROALIMENTARI

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

PROGRESSIVO
NUM. : SPESA CONTRIBUTO
POSIZIONE ~ NOV' FINANZIABILITA' PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE Ao CmABLO  conTRrIBUTO
TOTALE
o TRIONFI HONORATI GIUSEPPE &
1 21428 Finanziabile 7750 | 00136660420 e & | JES] €30.000,00|  €30.000,00 €30.000,00
2 21364 Finanziabile 7250 | 01866750449 k’ég@gﬁF'LONE SRL - SOCIETA" | - AMPOFILONE €30.000,00|  €30.000,00 € 60.000,00
3 21367 Finanziabile 70,00 | STPFRZ61M23G516U | STOPPO FABRIZIO mgg‘gﬁgo DELLE €25.400,00| € 25.400,00 € 85.400,00
4 21437 Finanziabile 7000 | 00864100425 gég\gos&cmm‘ SCOOPERATIVA | 5eq €2820151|  €28291,51 €113.691,51
5 21409 Finanziabile 70,00 | PCCSFO91A64C357U | PACCAPELO SOFIA TAVULLIA €21.47400|  €21.450,00 €135.141,51
CONSORZIO DI TUTELAE
N VALORIZZAZIONE DELL'OLIO
6 21422 Finanziabile 70,00 | 02074120417 PO ez O RS CARTOCETO €28.586,20| € 28.586,20 €163.727,71
CARTOCETO
- SOCIETA COOPERATIVA
7 21374 Finanziabile 6500 | 00283690428 oo SOORERET CASTELPLANIO €30.000,00|  €30.000,00 €193.727,71
8 21318 Finanziabile 6250 | BGLRRT78MO3I324A | BAGALINI ROBERTO FERMO €30.000,00|  €30.000,00 €223.727.71
- FATTORIE MARCHIGIANE
9 21348 Finanziabile 6250 | 00433920410 e e riCOLA | COLLI AL METAURO €30.000,00|  €30.000,00 €253.727,71
10 21351 Finanziabile 6250 | 01776160432 SOCIETA' AGRICOLA FILENI SRL | CINGOLI €19.400,00| € 19.400,00 €273.127.71
— LA TERRAE IL CIELO
11 21431 Finanziabile 6250 | 00673870424 A L oS ARCEVIA €30.000,00|  €30.000,00 €303.127,71
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SOCIETA* AGRICOLA FORCONI

12 21419 Finanziabile 5750 | 01222710434 A A MACERATA €26.750,00|  €26.750,00 €329.877,71
- UNIVERSITA' DELLE XII FAMIGLIE
13 21412 Finanziabile 5750 | 82004090419 ORI DELLE X P CANTIANO €27.29912|  €27.298.12 €357.175,83
14 21366 Finanziabile 5750 | BENMNL80S13E388P | BEFANUCCI EMANUELE JESI €30.000,00|  €30.000,00 €387.175.83
BOVINMARCHE ALLEVATORI
N MARCHIGIANI SOCIETA
15 21387 Finanziabile 5750 | 93018000427 A VA CONCORTILE ANCONA €29559,31|  €29.559,31 €416.735,14
AGRICOLA
16 21378 Finanziabile 5500 | 01891610444 ’;%CFRR' SOCIETA’AGRICOLA | opTEz7ANO €11.450,00| € 11.450,00 €428.185,14
- VALLE VERDE SOCIETA'
17 21338 Finanziabile 5250 | 01307920411 L R SO MOMBAROCCIO €28.500,00|  €28.500,00 € 456.685,14
- LA FATTORIA DEL BORGO DI
18 21423 Finanziabile 5250 | LBNNRCESBLIL219G | | fhhACror on e VALLEFOGLIA €30.000,00|  €30.000,00 € 486.685,14
- FONDAZIONE OPERE LAICHE
19 21408 Finanziabile 5250 | 01541420426 P Rz ONE OPFRE LAICHE LORETO €30.000,00|  €30.000,00 €516.685,14
SOCIETA' AGRICOLA -
N FORESTALE DI GESTIONE DEI
20 21421 Finanziabile 50,00 | 02419450420 P D ST o8 | | FaBRIANO €30.000,00|  €30.000,00 € 546.685,14
ESINO FRASASSI
- LA CAMPANA - SOCIETA' .
21 21352 Finanziabile 50,00 | 00721990448 A S MONTEFIORE DELL'ASO €22.04800|  €22.048,00 €568.733,14
- CODMA O.P. SOC.
22 21383 Finanziabile 50,00 | 81002110419 Cooma e 200 FANO €20.400,00|  €20.400,00 €589.133,14
23 21377 | Non Finanziabile 4750 | RLAMCR50S10G637S | AURELI MACCARIO PIEVEBOVIGLIANA €21.079,90 €0,00 €589.133,14
- ROSATI CARLO E GIOVANNA
24 21370 | Non Finanziabile 4500 | 03496350376 R RO o PORTO SAN GIORGIO € 30.000,00 €0,00 €589.133,14
25 21403 | Non Finanziabile 4500 | MRBMRC74R13D007L | MORBIDELLI MARCO TRECASTELLI € 29.700,00 €0,00 €589.133,14
26 21360 | Non Finanziabile 4500 | 01606930434 /':(G)SLUOSLZRADE SOCIETA' CORRIDONIA €29.875,24 €0,00 €589.133,14
- NATURA PIU' DI CINESI MARIA
27 21415 | Non Finanziabile 4500 | 01782470445 ALl VENAROTTA € 11.200,00 €0,00 €589.133,14
ASSOCIAZIONE DI PRODUTTORI
28 21410 | Non Finanziabile 4500 | 02420280410 AGRICOLI DELLA VALLE DEL PESARO € 22.000,00 €0,00 €589.133,14
FOGLIA
29 21432 | Non Finanziabile 4500 | 00673870424 LATERRAEIL CIELO ARCEVIA € 24.200,00 €0,00 €589.133,14
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